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SIMRIS GROUP BEKRÄFTAR EN ÖKNING AV SIN 
FLEXIBLA FINANSIERINGSFACILITET

Simris Group AB (publ), är glada att kunna tillkännage en ökning med upp till €150 000 till sin 
flexibla finansieringsfacilitet med The Brand Laboratories, ett företag knutet till Simris 
styrelseordförande Steven Schapera.

Brand Laboratories FZ ("TBL"), ett företag associerat med Simris styrelseordförande, Steven 
Schapera, har gått med på att öka den flexibla finansieringsmöjligheten den gav Simris den 25 
augusti 2022 med upp till
€150 000 om det skulle behövas.
 
Även om företaget fortfarande inte fullt ut har utnyttjat den befintliga faciliteten på €1,5 miljoner, 
efter att ha utnyttjat bara €1 150 000 hittills, anser styrelsen att det är klokt att öka den flexibla 
faciliteten och därigenom skapa en säkerhetsbuffert för att mildra eventuella oförutsedda risker. 
Finasieringsfaciliteten är uppbyggd så att den kan avvroppas vid behov.
 
Det är tänkt att hela lånet ska betalas tillbaka senast den 25 augusti 2023.

Mediakontakt:
Julian Read
CEO Simris Group AB
Email: ir@simris.com
Mobile: +46767888212
www.simrisgroup.com

Om Simris Group AB (PUBL):
Simris Group är ett biologikaföretag som identifierar högvärdiga, naturliga, biologiskt aktiva ämne 
som finns i mikroalger och cyanobakterier för att extrahera för tillämpningar inom hudvård, 
nutrition och bioläkemedel. Företaget odlar på ett hållbart sätt mikroalger och cyanobakterier i 
industriell skala inom sin fotobioreaktoranläggning där förhållanden optimeras för produktion av 
dessa högvärdiga föreningar. 
Simris Groups aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market med kortnamnet SIMRIS och 
ISIN code SE0008091664.
Certifierad rådgivare är Amudova AB, telefon: 08-546 017 58, email: .info@amudova.se

Denna information är sådan information som Simris Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 2023-04-21 19:58 CEST.
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